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D E K L A R A T E  
E TNTERESAVE PRIVATE 

PERIODTK I VJETOR 

Nr. Inti 
nii ILDKP 
dhe vitl 

E zyrtarit qE mbart detyrirnin pgr deklarim te interesave private tG tij, bashkeshortitles dhe te fhijeve 
madhore, nE bazg tE Ligj it nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tE 
' detyrimeve financiare te te zgjedhurve dhe disa nEpunesve publikE ", Ligjit ~ 9 3 6 7 ,  da,e 
07.04.2005 "PGr parandalirnin e kotlfliktit te interesave nC ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 9.2.2006 dhe n6 ligjin nr.9529, date 1 1.5.2006. 

Emri 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data e erntrimit ne 
fun ksionin qe kryen 

Data e dorczimit te 
deklaratb 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

. . 

\ 

NE baz& tE pikes 5 te nenit 14, t6 ligjit n~9367, date 07.04.2005 *'Per parandalimin e 
konfliktit ti! interesave ne ushtrimin e funksioneve pu blike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
sutorizuar nga Autoriteti Pergjegj 8s - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-sE, qe te verifikojni! 
n& tE gjitha subjektet private e publike, prenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistoj nii nk emGr dhe pZr IIogarinZ time, te bashkeshortit l es  dhe t Z  
Emij eve. . 
Deklaroj se it? dhznat e pnsq,vriirrra prej trteje n2; kcte" dokunreni 
j an l  E vzrteta dtie nuk kutts rleklarrruar asg2 qi; rtuk Mti i  e vgrtetil 



I 
Pcrshkruani ho1lBsisbt ndryshimet (shtesa dhe pakesime) ne: liojin, siperfaqen, adresea ku ndodhen, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne lekC apo nl; valutc q i  pasqyrohet ne dokumentarionin q l  
dispononi, ni; mungese te dokumenteve vleren qe keni shtuar apo pakzsuar, pjesen takuese qe zoteroni ti; 
$do Iloj pasurie, te paluajtshme dhe te luajtshme, te regjistruar ose jo nB regjistrat publike, p&r periudhcn 
nga deklarimi i mgparshem deri me 31 dh'-'--- '8 vitit ti; t-'-larimit '-'----- keto; qe kang lidhje me Ju, 
bnchks~hortinlen dhe femijet rnadhure. 
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N r. Pershkrimi i pasurit VIer: e shifrs dhe me fjali 

R E P U B L W  E SHQLP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I D~~KLARIMJT DBE KONTROLLIT ~ i ?  PASUWVE 

NBse ky fonuat eshte i pa~njaltueshem, \uzhdoni te plpt6surli rle fotokopje te tjj. 

- ,,, 

N D R Y S r n T  
E WTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

i- 



REPUBLIKG E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  X DEKLAlUMIT DHE KONTROLLIT TE: PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PURLWE dhdose PRIVATE 

Pcrshkruani hollcsisht ti' ardhurat per vitin,'ngiLpaka ose pjcsCrnarrj E Shums P ti! ardhuratc " 

borde. bontisionp e ydu angaghim c veprimtari tjeter qe ka sjellZ ti; pcrfituara, nf tcki' apu I B ~  

ardhuri~ personale, per bashkcshortin/cn dhr. fimijgt madhorc. valutP. nga deklnrimi i 
Pcrcaktoni emcrtinlin c institutionit, erganirates apo aktibitetit nga ku meparshem deri mE 3 1 
janc siguruar ti; ardhurst, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin dhjetor tc t i t i t  te delilarimit 
r. veprimtarisc s c  organizatEs, funksionin, natyrgn c angazhimit. (me shifra dhe me fjali;). 

\ 

NGse ky r o m r  pchf; i wminf)lleshiYn vaZhdoni te plotesoni nE fotokopje tE tij. 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NOAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE F J Z I ~  

Detyrimet financiare r~dclj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje. detyrirn per studi~ne etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, tE mbetura ende pa u shlyer pEr periudhen nga dekIari~ni i 
meparshem deri nE 3 1 Dhjetor tE vitit te dcklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklnrimit. 
Detyrin~e keto te zyttarit, bashkeshortitks dhe fkmijEve ne moshe madhore. 
Te dhenat pcr emra personash ndaj te cilevc keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten 1x6, per 
tE ruajtur koi~fidencialitetin c tyre. 








